Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua José Marcolino Sobrinho, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

1

MUNICÍPIO DE MIRANTE DO PARANAPANEMA
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021 - A

Art. 1º - ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO, Prefeito Municipal de Mirante do Paranapanema,

estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado dos pedidos de isenção da taxa de
inscrição, conforme ANEXO I, referente ao Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº
001/2021.

Art. 2º - O candidato que teve deferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição e que ainda
não se inscreveu para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverá efetuar a inscrição até o
último dia das inscrições, sob pena de não ter o nome entre os candidatos homologados.

Art. 3º - O candidato que teve indeferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição poderá

participar do presente certame, desde que, dentro do prazo, realize a inscrição e/ou efetue o pagamento do
boleto referente a taxa de inscrição e siga todas as demais determinações do edital de abertura.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mirante do Paranapanema /SP, 24 de setembro de 2021.

ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO
Prefeito Municipal

Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua José Marcolino Sobrinho, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

2

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO
504111 ESCRITURÁRIO ALESSANDRA DA ROSA MORAES 573762739 DEFERIDO

* COZINHEIRA/MERENDEIRA - SEDE
AMANDA APARECIDA SILVA
RODRIGUES

407774725 DEFERIDO

504181 ESCRITURÁRIO AMANDA EVELIN RAMOS FARIA 495911914 DEFERIDO
* ESCRITURÁRIO ANDERSON DOMINGOS CORREA 419538951 DEFERIDO
* AUXILIAR DE SERVIÇOS ANNY CRISTINA SILVA 587985689 INDEFERIDO**

504129 AUXILIAR DE SERVIÇOS ARIANE LAIS DA SILVA 410997183 DEFERIDO
503285 ESCRITURÁRIO CAMILA MONTEIRO 582224639 DEFERIDO

* AUXILIAR DE SERVIÇOS CAROLINE DANTAS SILVA 337134972 DEFERIDO

504179
COZINHEIRA/MERENDEIRA   SANTA
CLARA

CASSIA CRISTINA VICENTIM DE SOUZA 170756609 DEFERIDO

503624 AUXILIAR DE SERVIÇOS
CRISTIANE APARECIDA DE OLIVEIRA
SANTOS

419037366 DEFERIDO

504085
COZINHEIRA/MERENDEIRA   CUIABÁ
PAULISTA

DAIANE CARLA PIRES DOS SANTOS 433105070 DEFERIDO

503562 ESCRITURÁRIO DAVID FERREIRA DE OLIVEIRA NOGI 573166420 DEFERIDO

* ESCRITURÁRIO
DIÓGENES FERREIRA DE OLIVEIRA
NOGI

573179864 DEFERIDO

504109 TRABALHADOR BRAÇAL - SEDE EDSON SILVA SANTOS 45599156 DEFERIDO
503990 TRABALHADOR BRAÇAL - SEDE EDSON VIEIRA DOS SANTOS 255756987 DEFERIDO
504073 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELIANE NOGI BARBOSA 589568723 INDEFERIDO**
503730 NUTRICIONISTA FERNANDA FAION FONTANARI 480150473 DEFERIDO
503248 AUXILIAR DE SERVIÇOS FERNANDA SILVA DE JESUS 427539312 DEFERIDO

* ESCRITURÁRIO IRIS INGRID RODRIGUES BARBOSA 559825316 DEFERIDO
504058 AUXILIAR DE SERVIÇOS LAISE SANTOS DE JESUS 446913029 DEFERIDO

* ESCRITURÁRIO LUCIA SATIE ONUMA 322846328 DEFERIDO

503551 AUXILIAR DE SERVIÇOS
MARIA DAS GRAÇAS DE CASTRO
CIRINO

24254091 DEFERIDO

504192 LAVADEIRA MARIA ELIZABETE DA SILVA SOUZA 196318439 DEFERIDO
* AUXILIAR DE SERVIÇOS MIKELY KAROLINE ALCÂNTARA 497959847 DEFERIDO

504262 ESCRITURÁRIO NATALIA MARIA TORQUATO DA SILVA 49884257 DEFERIDO
503604 TRABALHADOR BRAÇAL - SEDE NATANAEL RIBEIRO 208977466 DEFERIDO

* ESCRITURÁRIO NATANAEL RIBEIRO 208977466 DEFERIDO
503605 AUXILIAR DE SERVIÇOS OTACILIA FRANCISCA DOS SANTOS 588245173 DEFERIDO
503840 ESCRITURÁRIO OTACILIA FRANCISCA DOS SANTOS 588245173 DEFERIDO

* ESCRITURÁRIO PRISCILA APARECIDA VIEIRA 47793933X INDEFERIDO**
503739 ASSISTENTE SOCIAL PRISCILA FERNANDA CRESPO 400789395 DEFERIDO
503997 AUXILIAR DE SERVIÇOS SIMONI GOMES DA SILVA 452061714 DEFERIDO

503239 AUXILIAR DE SERVIÇOS
STHEPANIE CAROLINE CORDEIRO
NUNES

590477420 DEFERIDO

503199 AUXILIAR DE SERVIÇOS TAINA APARECIDA MOREIRA PEREIRA 406686981 DEFERIDO
503586 ESCRITURÁRIO TAINA APARECIDA MOREIRA PEREIRA 406686981 DEFERIDO
503435 AUXILIAR DE SERVIÇOS THAIS PEREIRA DE OLIVEIRA 570142374 DEFERIDO
503236 AUXILIAR DE SERVIÇOS VERONICA DA SILVA JESUS 629298713 DEFERIDO

503976 ESCRITURÁRIO
VITORIA PRISCA GONCALVES
AMBROZIO SILVA

44861781 DEFERIDO

* ASSISTENTE SOCIAL VIVIAN FERNANDES DOS SANTOS 456692010 DEFERIDO
503789 ESCRITURÁRIO WENNDER RODRIGUES DA SILVA 586194526 INDEFERIDO**

503421 COZINHEIRA/MERENDEIRA - SEDE
ZILDA DE FATIMA RODRIGUES
OLIVEIRA

399747424 INDEFERIDO**

* Candidato não realizou a inscrição para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br até o momento.
** Candidato não comprovou os requisitos constantes no item 4.1.2., I, do Edital de Abertura.